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Sähköinen kaavanseurantapalvelu parantamaan asukkaiden 
osallistamista kaupunkisuunnitteluun 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaa 
selvittää sähköisen kaavanseurantapalvelun käyttöönottoa. 
Asukasvuorovaikutus on erittäin tärkeässä osassa uusia 
kaavoja ja kaavamuutoksia tehtäessä. Asemakaavamuutosta 
varten kaupunkisuunnittelu pyytää asukkailta kommentteja ja 
muistutuksia, joita pyritään ottamaan huomioon parhaan 
mahdollisen ratkaisun löytämiseksi. 
  
Kaavoitusprosessi on kuitenkin monipolvinen ja näyttäytyy 
erittäin sekavana asukkaille. Tästä syystä tietyn, asukasta 
erityisesti kiinnostavan kaavoitustyön seuraaminen on 
työlästä ja vaatii asukkaalta pitkäjänteistä ja aktiivista Vantaan 
nettisivujen tarkkailua. Asukkailla ei ole välttämättä selkeää 
käsitystä, milloin heidän on mahdollista tehdä kaavaan 
huomautuksia. Pahimmillaan määräaikaiset 
vuorovaikutusvaiheet jäävät heiltä kokonaan ajoissa 
huomaamatta. Kaavaprosessin sekavuus kuormittaa myös 
kaupunkisuunnittelua, kun aktiiviset asukkaat soittelevat 
toistuvasti lähialueensa kaavojen edistymisen perään. 
  
Esitämme tässä valtuustoaloitteessa ratkaisua tähän 
ongelmaan: sähköinen kaavanseurantapalvelu. 
Kaavanseurantapalvelu olisi idealtaan hyvin yksinkertainen. 
Asukas voisi halutessaan rekisteröidä sähköpostinsa tai 
puhelinnumeronsa häntä kiinnostavan kaavan 
seurantalistalle. Kun kaava etenisi seuraavaan vaiheeseen, 
asukas saisi tästä automaattisen viestin, esim.: 
  
”Kaavan XX Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on avattu. 
Mielipiteet pyydetään päivämäärään xx.xx.xxxx mennessä 
kirjaamoon: kirjaamo@vantaa.fi Lisätietoja kaavasta saatavilla 
sivulta XX.” 
  
tai 
  
”Asemakaavamuutos XX on kuulutettu nähtäville xx.xx.xxxx - 
xx.xx.xxxx . Kaupunginhallitukselle osoitettavat muistutukset 
on toimitettava nähtävilläoloaikana kirjaamoon 
kirjaamo@vantaa.fi Lisätietoja kaavasta saatavilla sivulta XX.” 
  
Sähköinen seurantapalvelu parantaisi myös merkittävästi 
kaupungin päätöksenteon läpinäkyvyyttä kansalaiselle, jos se 
ilmoittaisi automaattisilla viesteillä aina viimeisimmästä 
kaavaa koskevasta poliittisesta päätöksestä eri asteilla. Palvelu 
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voisi esimerkiksi ilmoittaa, että kaupunkiympäristölautakunta 
on päätöksellään vienyt kaavaa eteenpäin ja seuraavaksi se 
siirtyy kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
  
Vantaan kaupungin hallintosäännön mukaan kuntalaisilla 
tulee olla mahdollisuus vaikuttaa oikea-aikaisesti ja 
vuorovaikutteisesti Vantaan kaupungin toimintaan. Edellä 
esitetty kaavanseurantapalvelu olisi konkreettinen ja 
merkittävä parannus tässä suhteessa. 
 
Aloite jätetään 25.4.2022 kokouksessa. 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


